
Projekt 
 
z dnia  10 czerwca 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXI/  /2021 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

w sprawie uznania terenu przy ul. Młyńskiej w Sławkowie za park gminny 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 12 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 81 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 55 ze zm.), Rada Miejska w Sławkowie  

uchwala: 

§ 1. Uznać za park gminny teren zielony o walorach przyrodniczych i rekreacyjnych, stanowiący własność 
Gminy Sławków, obejmujący część działki o powierzchni 1,6040 ha, oznaczonej nr 3882, obręb Sławków przy ul. 
Młyńskiej, o łącznej powierzchni 3,1976 ha, przedstawiony na załączniku mapowym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławkowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

   

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Łukasz Hofler 

Id: BEA6060B-F52E-47E1-8017-03A6774EF912. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXI/  /2021 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

 

Id: BEA6060B-F52E-47E1-8017-03A6774EF912. Projekt Strona 1




